
 

 

 

 

V Praze dne 1. 11. 2021 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 
 
Jako osoba pověřená výkonem zadavatelských činností Vám níže sděluji vysvětlení k zadávací dokumentaci 
ve věci níže uvedené veřejné zakázky: 
 

Název zadavatele: EG.D, a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Brno – Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: Systém pro řízení pracovních sil (WFMS) 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení s elektronickou aukcí 

 

Otázka č. 1 

Znění dotazu 

Ze zadávací dokumentace jednoznačně nevyplývá, jestli může dodavatel nabídnout SaaS řešení. Nebo se 
musí jednat o on-premise? 

Znění odpovědi 

Předmět plnění a jeho způsob je dostatečně podrobně popsán v zadávací dokumentaci, zejm. pak v návrzích 
smluv a technických přílohách, ze kterých je zřejmé, že SaaS není s požadovaným plněním kompatibilní. 

 

Otázka č. 2 

Znění dotazu 

Cena zahrnuje i PoC/Demo s testovacím vzorkem dat? 

Znění odpovědi 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s úspěšnou realizací předmětu plnění, jak je 
definován ve smlouvě a přílohách. Náklady na účast v zadávacím řízení, včetně případného předložení 
vzorků vybraným dodavatelem si každý účastník nese sám a je zcela na jeho uvážení, jestli tyto promítne do 
nabídkové ceny. 

 

Otázka č. 3 

Znění dotazu 

Ze zadávací dokumentace jednoznačně nevyplývá, že předmětem plnění zakázky je i 5 letý servis. Můžete 
tedy potvrdit rozsah zakázky a uvedené tvrzení potvrdit nebo vyvrátit, prosím? 

Znění odpovědi 

Součástí zadávací dokumentace je i závazný návrh servisní smlouvy s předmětem plnění popsaným mj. v čl. 
2. Ano, součástí plnění je tak i požadavek na servis v rozsahu předložených závazných návrhů smluv. 

 

Otázka č. 4 

Znění dotazu 

Může mít hlavní dodavatel subdodavatele, který splňuje technickou kvalifikaci, i když ji hlavní dodavatel bez 
subdodavatele nesplňuje? 



 

 

 

 

Znění odpovědi 

V zadávací dokumentaci je jasně popsaný mechanismus prokazování kvalifikace jinou osobou, konkrétně 
v kapitole 5 odst. 5.7. Toto platí i pro případ, kdy dodavatel není ochoten část technické kvalifikace prokázat 
sám. V tomto případě pak postupuje dle zmíněného ustanovení, přičemž z nabídky musí být patrné, kým je 
kvalifikace prokazována. 

 

Otázka č. 5 

Znění dotazu 

Když člen implementačního týmu (architekt či projektový manažer) nebudou mít uvedenou zkušenost s 
implementací WFMS řešení, tak se jedná opravdu pouze o ztrátu bodů v kvalifikaci (do 4 %), ale nabídka 
nebude zamítnuta? 

Znění odpovědi 

Povinné požadavky na členy realizačního týmu jsou uvedeny v kapitole 5 zadávací dokumentace, která 
pojednává o kvalifikaci. Hodnocené požadavky, resp. jejich nesplnění je pouze „penalizováno“ nepřidělením 
bodů v rámci hodnocení. 

 

Otázka č. 6 

Znění dotazu 

Do kdy musí alespoň platit licence zvoleného řešení? Jedná se o doživotní variantu nebo do konce smlouvy? 

Znění odpovědi 

Zadavatel dle smlouvy požaduje neomezenou licenci k užití Autorského díla ke všem způsobům užití 
Autorského díla ve smyslu § 12 Autorského zákona bez jakéhokoliv omezení, zejména co do množství, 
rozsahu nebo počtu opakování a bez omezení územního, a to na celou dobu trvání majetkových práv. 

 

Otázka č. 7 

Znění dotazu 

Ze zadávací dokumentace vyplývá, že se poptává 70 licencí, nicméně při vysvětlení ZD bylo řečeny 
následující počty: Koordinátor = Dispečer prací (jedna osoba) – 100, Montér – 750, Technik (většinou 
přístup pro nahlížení) - 200, Vozidel pro provozní pracovníky - 500. Má být naceněn montér a technik a 
nebo přistupují přes PUD? Pokud jde o strukturu uživatelů, pak jde o rozpor se ZD. 

Znění odpovědi 

Na základě citovaného vysvětlení byla vydána nová verze přílohy č. 7, která obsahuje aktualizované počty 
licencí. 
Pro roli Montér se nepředpokládá využití dispečerské aplikace WFMS (DA WFMS).  
Shrnutí: Aktivní přístup – 90 licencí, pasivní přístup – 200 licencí.  

 
 

Linda Robovská 
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2021-11-01T17:14:22+0100
	Linda Robovská




